муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Черемуховская средняя
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

Татарстан республикасы Яна Чишмэ
муниципаль районы
«Черемухово урта гомуми бел ем
мэктэбе» гомуми белем биру
муниципаль бюджет учреждениесе

ПРИКАЗ
от 0 < Р 2021г.

БОЕРЫК

«Об утверждении графика оценочных процедур»

На основании письма Федеральной службы в сфере образования и науки №

01.169/08-01 от 6 августа 2021 года, на основании Положения о формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ

«Черемуховская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур (график проведения стартовых,

административных контрольных работ, график проведения Всероссийских

проверочных работ, комплексных проверочных работ на 2021-2022 учебный год)

(Приложение)

2. Ознакомить педагогов с графиком на заседании предметных ШМО.

Ответственные: руководители предметных ШМО.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УР Курбатову Г.А.